
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 7

Obec Šardice

Šardice 601, 696 13 Šardice
tel.č.: 518 624 525 | e-mail: ou.sardice@sardice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 14 Rady obce Šardice

konaná dne 21. 8. 2023 v Obecní úřad Šardice od 17:30 hod.

R14/23-4a Rada obce Šardice bere na vědomí záležitostí se bude rada zabývat po obdržení nájemní
smlouvy mezi Obcí a Jednotou SD -úkol trvá 

R14/23-4b Rada obce Šardice bere na vědomí Na pronájem se nikdo nepřihlásil.

zveřejněný  záměr na pronájmu části pozemků parc.č.2074/34 a 5738 v k.ú. Šardice - část
před penzionem č.p. 786, parc.č. 2074/13 a část před parc.č. 2074/12. Výměra cca 144 m²
se nikdo nepřihlásil 

Zaslat výzvu majiteli penzionu č.p 786 (Karlíkovi), aby prostor před penzionem vyklidili a
neužívali  jej  bezplatně jako parkoviště  nebo si  výše  uvedenou plochu pronajali  –  jedná
se o obecní pozemky. 

Rada  obce  ukládá  vyzvat  další  podnikatele,  kteří  užívají  veř.  prostranství  ke  sjednání
nápravy, jinak bude vyměřen nájem za užívání veř. prostranství.

R14/23-4c Rada obce Šardice schvaluje CN Pojištění odpovědnosti podnikatelů pro obec Šardice a jejich
organizací (+pojištění hasičů) od  Generali Česká pojišťovna, roční pojistné 16 203,--Kč. 

R14/23-4d Rada obce Šardice revokuje usnesení rady č.9, usnesení R9/23-4b dne 10.5.2023 a schvaluje
záměr změny nájemní smlouvy o pronájmu nebytových prostor ze dne 31.5.2017  č. IV, kde
se mění dohodnuté nájemné ve výši 500,-Kč/měsíc, nově na nájem ve výši 0,-Kč po dobu
rekonstrukce rezidence. 

R14/23-4e Rada obce Šardice projednává a schvaluje  likvidaci vyřazeného majetku - 3ks kotel, 2ks
sporák  a 1ks pánev, bude dořešeno po vyjádření zástupců  MS Hubert na náhradní díly -
úkol trvá  

R14/23-4f Rada obce Šardice schvaluje žádost  pana  *** o povolení hostování lunaparku na části
(cca 1000 m2) obecního  pozemku p.č. 1579/1 v k.ú. Šardice ostatní plocha, způsob využití
sportoviště  a rekreační plocha za účelem umístění pouťových atrakcí s příslušenstvím v době
konání Šardických hodů v roce 2023 na dobu 7 dní, výše poplatku za užívání veřejného
prostranství  celkem 35 000,-Kč/hody/7 dnů.

Žadatel je povinen  doložit tyto požadované informace v termínu do 15.9.2023:

Platný výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán,
doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, zejména doklad
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licence,
popis  a  situační  snímek  rozmístění  jednotlivých  atrakcí  na  dané  ploše
se záměrem maximálního využití pronajaté plochy pro atrakce,
platné  revizní  zprávy,  protokoly  o  pravidelné  technické  prohlídce  atrakcí  či  jiné
doklady dokládající bezvadný technický stav jednotlivých atrakcí,
ceník jednotlivých atrakcí s platností pro Šardický hody 2023
 
Další podmínky stanovené pronajímatelem:
Nájemce  je  povinen  respektovat  požadavky  pronajímatele  ve  věci  parkování
doprovodných vozidel v době konání pouti.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 7

nájemce je povinen zajistit  si  na své náklady dodávku elektrické energie a jiných
zdrojů  pro  provozování  pouti,  včetně  veškerého  hygienického  zázemí  pro  provoz
obsluhy,
nájemce plně zodpovídá za škody na majetku a zdraví zúčastněných osob, což dokládá
sjednanou příslušnou pojistnou smlouvou,
nájemce není oprávněn přenechat pozemek do podnájmu či jiného užívání třetí osobě
bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele,
nájemce je povinen zajistit dodržování provozní doby lunaparku, která je pro  konání 
pouti sjednána na dobu od 8:00 do 24:00 hod. každého dne s podmínkou na hudební
a hlasovou reprodukci pouze do 22:00 hod.   

R14/23-4g Rada obce Šardice bere na vědomí Dotaz pana *** k akci veřejného osvětlení - cesta C11
na pozemku p.č.  9025 v k.ú.  Šardice, který současně nabízí   možnou směnu dotčeného
pozemku za jiný s ohledem na pozemek p.č. 9009, který je ve vlastnictví obce.
Obec nedisponuje pozemky vhodnými ke směně. 

R14/23-4h Rada obce Šardice revokuje Usnesení č. R13/23-22 ze dne 12.7.2023, kterým rada přidělila
byt č. 3 paní ***. Žádost bude vedena v pořadníku uchazečů o byt v roce 2023.

.

R14/23-4i Rada obce Šardice ukládá na další jednání rady předložit doplnění ceníku o prodej žulových
kostek - zjistit cenu oslovit odbornou firmu a sdělení aktuální ceny na trhu. 

R14/23-4j Rada obce Šardice schvaluje vypsání Záměru na bezúplatnou výpůjčku fotbalového areálu-
pozemky  pozemek  parc.  č.  1579/1  ostatní  plocha  způsob  využití  sportoviště  a
rekreační plocha, pozemek parc. č. 1579/2 zastavěná plocha a nádvoří jehož součástí
je stavba občanské vybavenosti s čp. 785,  pozemek parc. č. 1579/3  ostatní plocha
způsob využití  sportoviště  a  rekreační  plocha,  pozemek parc.  č.  1579/6  ostatní
plocha  způsob využití  sportoviště  a  rekreační  plocha,  pozemek parc.  č.  1579/7
ostatní  plocha  způsob  využití  sportoviště  a  rekreační  plocha  a  pozemek  parc.
č.  1664/6  ostatní  plocha  způsob  využití  sportoviště  a  rekreační  plocha  vše
v katastrálním území Šardice.

Pozemky musí být i nadále využívány jako fotbalový areál.

R14/23-5 Rada obce Šardice bere na vědomí  podána jedna přihláška, do participativního rozpočtu
2023 -  harmonogram -  do 31.8.2023 -    kontrola,    hlasování  o navržených projektech
od 13.9.2023 do  31.10.2023,  vyhlášení  výsledků a  zahájení  realizace  1.11.2023,  vlastní
realizace od 1.1.2024 do 30.6.2024.

R14/23-6 Rada obce Šardice schvaluje zřízení parkovacího místa  na obecním pozemku p.č. 1209/1
v k.ú. Šardice na náklady žadatelky, snížené obrubníky dodá obec - TS Šardice 

R14/23-7 Rada obce Šardice neschvaluje žádost *** o povolení zásahu do chodníku u domu č.p. 335
z důvodu úpravy svodu dešťových vod.  

R14/23-8 Rada  obce  Šardice  schvaluje  vynětí  části  pozemků  parc.  č.  7063/15  (stavba  RD  a
příslušenství) a parc. č. 7063/18 (sjezdy k RD) ze ZPF.

Obě parcely se nachází  v k.ú. Šardice a jsou ve vlastnictví Obce Šardice. 

R14/23-9 Rada obce Šardice vyslovuje souhlas s umístěním montovaného zahradního domku na nářadí
na pozemku parc.č. 7247 v k.ú. Śardice.

R14/23-10 Rada obce Šardice bere na vědomí *** žádost  o měření rychlosti 30km/h. Dle monitoringu
rychlosti, který je zveřejněn na webu obce je průměrná rychlost 47 km/ hod, viz příloha. 

současně vyzýváme pana ***, aby pro stání dopravních prostředků před domem využíval jiné



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 7

pozemky, ne veřejnou komunikaci, obzvláště odstavený přívěsný vozík je velmi nebezpečný
a hrozí nebezpečí úrazu projíždějícími cyklisty či motocyklisty.

R14/23-11 Rada obce Šardice  bere na vědomí  NET4GAS,  s.r.o.,  Na hřebenech II  1718/8,  Praha -
Protokol o předání a převzetí překopu cesty VTL Plynovod.

R14/23-12 Rada obce Šardice ukládá řediteli  TS Šardice upravit  terén před pozemky tak,  aby byl
zajištěn svod vody z obecní cesty.

R14/23-13 Rada obce Šardice neschvaluje  žádost *** o vyjádření k dodatečnému povolení vyvýšené
plochy pro parkování jízdních kol před RD č. 833 na pozemku parc. č.1665/7 v k.ú.Šardice.
Pozemek je ve vlastnictví obce. Nelze dodatečně povolit stavbu, která již byla pravomocně
nařízena odstranit.

Pokud by v dané ploše měla být nově umístěna shodná stavba - Obec Šardice s touto stavbou
na svém pozemku nesouhlasí.

R14/23-14 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Znalecký  posudek  č.  položky  2542-62/23
k pozemkům  p.č. 1579/1, p.č. 1579/2, p.č. 1579/3, uvedených na LV č. 2430, dále pozemků
p.č. 1579/6, p.č. 1579/7, p.č. 1664/6, uvedených na LV č. 2563, k.ú. a obec Šardice, okres
Hodonín.

R14/23-15 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení o vstupu na pozemek -Šardice, Padělák, rozš-
.kN. Obec, K/1882/2 v souvislosti s realizací energetické stavby.
Termín prací: 5.9-8.9.2023

R14/23-16 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis o předání a převzetí staveniště, Hodnocení rizik
Šardice  chodník  Za  Zicháčkovo  od  č.p.  749  až  po  č.p.  738,  zhotovitel  Čejka  Petr,
Na Ovčírnách 1168, 696 11 Mutěnice

R14/23-17 Rada obce Šardice schvaluje Česká společnost ornitologická - souhlas s umístěním mobiliáře
na pozemcích obce dle přílohy.

R14/23-18 Rada obce Šardice schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny
nízkého napětí č. 9002163222

R14/23-19 Rada obce Šardice bere na vědomí KINTEX s.r.o. Sušilovo náměstí 15/23, 683 01 Rousínov -
Studie rekonstrukce interiéru Smuteční síně Šardice

R14/23-20 Rada obce Šardice bere na vědomí Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00
Praha 1 - Záznam o prohlídce ke škodní události ze dne 21.6.2023, kdy došlo po bouřce
k zatopení šaten, učebny a místnosti pro školníka.

Ukládá  dořešit ředitelství ZŠ TGM Šardice.

R14/23-21 Rada obce Šardice bere na vědomí TENDRA spol. s r.o., Ořechová 3336, 276 01 Mělník -
ZoU_1_Výměna zdroje tepla v budově č.p. 5 v obci Šardice_CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/00088
19 

R14/23-22 Rada obce Šardice schvaluje Linka bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 00 Praha - finanční dar
ve výši 1 000,--Kč.

R14/23-23 Rada obce Šardice bere na vědomí Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor ekonomický,
Žerotínovo  nám.  3,  601  82  Brno  -  Avízo  k  zaslané  neinvestiční  dotaci  z  rozpočtu
Jihomoravského kraje ve výši 100.000,-Kč na "Dovybavení JSDH Obce Šardice věcnými a
ochrannými prostředky".

R14/23-24 Rada obce Šardice rozhodla v souladu se zákonem o výběru nejvýhodnější nabídky - firma
FIRE  s.r.o.,  Pod  Kostelem  1278/39,  Svatobořice-Mistřín  696  04,  IČ  07036973
za  cenu  170  843,00  Kč  včetně  DPH  a  schvaluje  objednávku.  

R14/23-25a Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Městský  úřad  Kyjov,  odbor  životního  prostředí  a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 7

územního  plánování,  Masarykovo  nám.  30,  697  01  Kyjov  -  Oznámení  o  zahájení  řízení
k  povolení  vypouštění  odpadních  vod s  obsahem nebezpečné závadné látky  kanalizační
přípojkou z objektu zubní ordinace.

Vydání rozhodnutí - prodloužení platnosti povolení k vypouštění odpadních vod s obsahem
zvlášť nebezpečné látky

R14/23-25b Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Městský  úřad  Kyjov,  odbor  životního  prostředí  a
územního plánování, Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov - Rozhodnutí schválení havarijního
plánu,: Žádost o schválení havarijního plánu EKOMA HB s.r.o. zastupující společnost Dvůr
Čejč s.r.o., Čejč 3, 696 14

R14/23-26 Rada obce Šardice bere na vědomí Městský úřad Kyjov, stavební úřad, Masarykovo nám. 30,
697 01 Kyjov - Základová stanice telekomunikační sítě Vodafone Czech Republic a.s., Šardice
č.p. 750.

R14/23-27 Rada obce Šardice bere na vědomí Městský úřad Kyjov,  odbor správních, dopravních a
živnostenských agend,  Masarykovo nám.  1  (30),  697 01 Kyjov  -  Rozhodnutí  o  povolení
uzavírky na automobilové závody a nařízení objížďky po silnici II/49, II/380, II/422 a I/54 přes
zastavěné území obce Čejč, Hovorany, Svatobořice-Mistřín, Kyjov, Strážovice, Archlebov,
Žarošice, Násedlovice a v opačném směru.

R14/23-28a Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Okresní  soud  v  Hodoníně,  Velkomoravská  4,
695 01  informuje o složení peněžní částky 467,-Kč do soudní úschovy pro *** (neznámý
pobyt), jejímž opatrovníkem byla stanovena obec Šardice.

R14/23-28b Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Okresní  soud  v  Hodoníně,  Velkomoravská  4,
695  01   informuje  o  složení  peněžní  částky  357,-Kč  do  soudní  úschovy  pro  ***,
jehož opatrovníkem byla stanovena obec Šardice.

R14/23-29a Rada obce Šardice bere na vědomí Krajský úřad JMK, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno -
Rozhodnutí hejtmana 1/2023 o vyhlášení doby zvýšeného nebezpečí vzniku požáru.

R14/23-29b Rada obce Šardice bere na vědomí Krajský úřad JMK, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno -
Rozhodnutí hejtmana 1/2023 o odvolání doby zvýšeného nebezpečí vzniku požáru.

R14/23-30 Rada obce Šardice  bere  na  vědomí  Upozornění  na  aktuální  energetickou situaci,  které
zaslal Novotný Filip, Palackého 564/12, Podivín.

R14/23-31 Rada obce Šardice bere na vědomí NAŠE ODPADKY z.s., Uherčice 339, 691 62 - Plánované
činnosti spolku NAŠE ODPADKY, informační povinnost obcí  dle zákona informovat občany
o výsledcích obecního systému.

Naše obec má informační povinnost zajištěnou a je zveřejněna na webu obce a občané byli
informováni prostřednictvím obecního zpravodaje 02/2023.

R14/23-32 Rada obce Šardice bere na vědomí Ministerstvo životního prostředí, Praha - Informační dopis
k zálohování a sběru nezálohovaného odpadu.

R14/23-33a Rada obce Šardice bere na vědomí Technické služby Šardice p.o., Šardice 601 - Zpráva
o provedených pracích za měsíc Červen 2023

R14/23-33b Rada obce Šardice bere na vědomí Technické služby Šardice p.o., Šardice 601 - Zprávu o
provedených pracích za měsíc Červenec 2023

R14/23-34 Rada obce Šardice vyslovuje souhlas   s Dodatkem č. 1 k Dohodě o spoluužívání cesty ze dne
3.6.2022.

R14/23-35 Rada obce Šardice schvaluje plán inventarizace na rok 2023 dle přílohy a ukládá p. účetní
inventarizaci majetku k 31.12.2023 zajistit.

R14/23-36 Rada obce Šardice bere na vědomí Městský úřad Kyjov - Porada starostů - Zápis ze dne
1.8.2023



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 7

R14/23-37a Rada obce Šardice projednává a schvaluje Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní
90/4, 150 56 Praha 5 - Nabídka služby na zpracování projektu do žádosti a podání žádosti
na Vymezení území ohroženého zvláštní povodní pro VD Zápověď.

R14/23-37b Rada obce Šardice bere na vědomí Návrh řešení malých vodních ploch Jihomoravského
kraje - Šardice a ukládá Ing. Ivičičové prověřit majetkoprávní vztahy k dotčeným pozemkům.

R14/23-38 Rada obce Šardice bere na vědomí  Představení Sdružení místních samospráv ČR

R14/23-39a Rada obce Šardice bere na vědomí MK projekty, s.r.o.,  Tržní 1234 Mutěnice -  Stavební
povolení Rozvoj a modernizace infrastruktury ZŠ TGM Šardice,p.č.227/1

R14/23-39b Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Projektová  dokumentace  a  Dokladová  část:  Rozvoj
a modernizace infrastruktury ZŠTGM Šardice, p.č.227/1

R14/23-39c Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Prováděcí  dokumentace  Rozvoj  a  modernizace
infrastruktury ZŠ TGM Šardice

R14/23-39d Rada obce Šardice bere na vědomí Dokladová část: Rozvoj a modernizace infrastruktury ZŠ
TGM Šardice, p.č.227/1

R14/23-40 Rada obce Šardice bere na vědomí Obecní školní jídelna Šardice, p.o., Šardice 521 -  Přehled
o plnění rozpočtu, plán investic - čerpání

R14/23-41 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Mateřská  škola  Šardice,  p.o.  -  Doložení  příjmu
za spotřebovaný plyn od nájemníků bytů v MŠ

R14/23-42 Rada obce Šardice projednává a schvaluje návrh na uspořádání akce setkání stárků a stárek,
kteří stárkovali o hodech od roku 1959 na obecní hale U Orla v rámci Kácání máje v roce
2023.

R14/23-43 Rada obce Šardice projednává a schvaluje Cenovou  nabídku na nový server -  HPE PL
MicroServer g10 Plus v2 G6405
cena 35 721,86 Kč včetně DPH

R14/23-44 Rada obce Šardice projednává a schvaluje Dohodu o užívání veřejného psího cvičiště dle
předložené žádosti. Poplatek za užívání je stanoven  na 1000,- Kč/měsíc.

R14/23-45 Rada obce Šardice nemá námitek  k předložené projektové dokumentaci, kterou vypracoval
Ing. Zbyněk Neduchal. Na Kanále 559, 696 05 Milotice.

Projekt řeší stavební úpravy RD č. p. 604 v Šardicích – stavební úpravy, přístavba a nástavba
vinného sklepu Šardice č.p. 604,neřeší nepovolený přístřešek umístěný na obecním pozemku
p.č.  1666/1 v k.ú. Šardice před RD č.p. 604.

Rada  obce  souhlasí  se  stavebními  úpravami  za  podmínky  dodržení  platných  právních
předpisů a vyjádření všech dotčených orgánů.

R14/23-46a Rada obce Šardice bere na vědomí a ukládá stížnost řešit s odborem územního plánování
s stavebním úřadem.

R14/23-46b Rada obce Šardice bere na vědomí Záznam z jednání dne 14.8.2023 ve věci stížnosti p.
*** ke stavbě kotců pro psy na pozemku parc.č. 2958/2. Přítomni: ***. 

R14/23-47 Rada obce Šardice bere na vědomí Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32,
110 15 Praha 1 - Závěrečné vyhodnocení akce. Akce:  1A- Opatření ke snížení energetické
náročnosti  veřejného  osvětlení.  Název  programu:  12222-  Státní  program  na  podporu
energie. 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Šardice - 2. etapa"
Výše dotace 1 080 960,- Kč

R14/23-48 Rada obce Šardice schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2023 dle přílohy. 

R14/23-49 Rada obce Šardice bere na vědomí Sdělení k žádosti o úpravu schválené územní studie



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 7

nazvané:  „Územní  studie  -  Kostelisko,  plocha  obytná  BI  12  -  úprava  I.etapy“  ÚKOL
ZVEŘEJNIT NA WEBU A PRO STAVEBNÍKY

R14/23-50 Rada obce Šardice rozhodla v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o pronájmu bytu  č. 3 v domě č.p.
750 žadatelce paní *** na dobu určitou do 31.12.2023. Nájemné je stanoveno ve výši jako
u ostatních obecních bytů.

R14/23-51a Rada obce Šardice revokuje usnesení rady ze dne 12.7.2023 č. R13/23-10 Rada obce Šardice
projednává a schvaluje vejít  v jednání se společností Foresta SG, a.s.,  Horní náměstí 1,
75501 Vsetín ve věci zpracování a  podání žádosti o dotaci dotace a dalšího řešení stabilizace
svahu za domy č.p. 53 a 54 v k.ú. Šardice. 

R14/23-51b Rada obce Šardice ukládá vejít v jednání se společností Foresta SG, a.s., Horní náměstí 1,
75501 Vsetín ve věci zajištění administrace a zpracování a  podání žádosti o dotaci včetně
administrace přípravy příloh žádosti projektu  stabilizace svahu za domy č.p. 53 a 54 a
za domem č.p. 736  v k.ú. Šardice. 

R14/23-52 Rada obce Šardice bere na vědomí Informace - pozemky včetně tribuny na fotbalové ploše
jsou již v katastru nemovitostí přepsány na Obec Šardice

R14/23-53 Rada obce Šardice nemá námitek a souhlasí s konáním výstavy drobného zvířectva ve dnech
9. 9. a 10. 9.2023 v parčíku u hřiště TJ Baník.

R14/23-54 Rada obce Šardice bere na vědomí Šardice, Kabelové rozvody NN a SEK přeložka plynovodu
STL a přípojek STL k RD.

R14/23-55 Rada obce Šardice bere na vědomí ENIS Solutions, s.r.o., Česká 3195/47, 700 30 Ostrava
Zábřeh - Cenová nabídka rekonstrukce vnitřního osvětlení sálu a jeviště Haly U Orla.
Předpokládaný termín realizace: 11.-24.9.2023
Cena: 340 000,-Kč včetně DPH - financování zajistí TS Šardice.

R14/23-56 Rada obce Šardice bere na vědomí Závěrečnou zprávu Post Bellum. z.ú. k projektu Příběhy
našich sousedů Hodonínsko.

R14/23-57 Rada  obce  Šardice  schvaluje  dodatek  č.  1  ke  smlouvě  -  osvobození  od  placení  nájmu
za  podmínky,  že  MRS bude  provádět   údržbu  dle  dohody   -  zveřejnit  záměr  nájemní
smlouvy  - až pak schválit dodatek ke smlouvě 

R14/23-58 Rada  obce  Šardice  schvaluje  zveřejnění  záměru  -  Výpůjčka  nemovitostí  pozemek  parc.
č.  1579/1  ostatní  plocha  způsob  využití  sportoviště  a  rekreační  plocha,  pozemek  parc.
č. 1579/2 zastavěná plocha a nádvoří jehož součástí je stavba občanské vybavenosti s čp.
785,  pozemek parc. č. 1579/3  ostatní plocha způsob využití sportoviště a rekreační plocha,
pozemek  parc.  č.  1579/6  ostatní  plocha  způsob  využití  sportoviště  a  rekreační  plocha,
pozemek parc.  č.  1579/7 ostatní  plocha způsob využití  sportoviště a rekreační plocha a
pozemek parc. č. 1664/6 ostatní plocha způsob využití sportoviště a rekreační plocha vše
v katastrálním území Šardice .

R14/23-59 Rada  obce  Šardice  schvaluje  zveřejnění  záměru  pronájmu  části  obecních  pozemků
p.č. 1579/1 v k.ú. Šardice ostatní plocha, způsob využití sportoviště  a rekreační plocha
za účelem umístění  pouťových atrakcí  s  příslušenstvím v  době konání  Šardických hodů
v letech  2024, 2025, 2026, 2027 a 2028 na dobu 7 dní, výše nájmu minimálně ve výši
40 000,--Kč/hody/rok.   Žádosti o pronájem budou předkládány v zalepené obálce s uvedením
"Šardice- hody  2024 - 2028"  dle záměru v příloze.  

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Šardice schvaluje  program dnešního jednání.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 7

Rada obce Šardice schvaluje zapisovatelkou dnešního jednání paní Galiovou.

Blažena Galiová
starostka  obce


